

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	

2nd year maintenance bill

Name of work:- Thakhar's pmsy road to Nawada village folk via Shukhdeo ray purv mukhiya ke ghar and Nawada primary school hote hue.

Agency:- Smt. Sarifa Pandey (Rasulpur Jilani M.B.)

Agf No. - 269/SBD/2020-21

Date of start:- 23.09.20

Date of actual completion-12.06.23

work done

① Restoration of rain cuts
do-do... all complete job

$$3 \times 13 \times (1.0 + 0.9) / 2 \times 0.3 = 11.175$$

$$7 \times 15 \times (0.8 + 0.9) / 2 \times 0.3 = 26.775$$

$$2 \times 14 \times (0.8 + 0.9) / 2 \times 0.3 = 7.14$$

$$3 \times 21 \times (0.9 + 0.6) / 2 \times 0.3 = 14.175$$

$$5 \times 16 \times (0.9 + 0.7) / 2 \times 0.3 = 19.2$$

$$2 \times 12 \times (0.9 + 0.7) / 2 \times 0.3 = 5.76$$

$$\text{Total: } 84.165 \text{ m}^3$$

② Maintenance of Earthen shoulder
do-do... all complete job

$$4 \times 12 \times (0.9 + 0.6) / 2 = 36.00$$

$$9 \times 14 \times (1.0 + 0.9) / 2 = 119.70$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Maintenance of all newly planted trees					
Qty vide TMB page No. 68					
Qty = 105 @ Rs. 670.94					Rs. 70499.00
⑤ Maintenance of culvert					
hume pipe type					
Qty vide TMB page-68					
Qty = 1 No. @ Rs. 1130.67					Rs. 1131.00
⑥ Maintenance of culvert slab					
type					
Qty vide TMB page-68					
Qty = 1 No. @ Rs. 2329.21					Rs. 2329.00
⑦ Maintenance of road					
Qty vide TMB page-69					
Qty vide 2.09 @ Rs. 1077.81/Km					Rs. 2253.00
⑧ Maintenance of 200 M and 1 Km					
stone - all comp. job.					
Qty vide TMB page-69					
Qty = 2.09 Km @ Rs. 726.47/Km					Rs. 1518.00
					Total Rs. 154326.00
Add 1% Labour Cost					Rs. 1543.00
Add 12% CST					Rs. 18519.00
Add S.F					Rs. 556.00
					Total Rs. 174944.00

Continuation